
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

29.10.2021                                           Михайлівка                               № 14 - 2/VІІІ 
 

 

Про закриття груп для дітей дошкільного 

віку в закладах дошкільної освіти 

«Дзвіночок» та «Барвінок» Михайлівської 

сільської ради  
 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи пункт 2 статті 14 Закону України «Про дошкільну 

освіту», Положення про дошкільний навчальний заклад, затверджене 

постановою Кабінету Міністрів України від 12 березня 2003 № 305, наказу 

Міністерства освіти і науки України від 04.11.2010 № 1055 «Про затвердження 

Типових штатних нормативів дошкільних навчальних закладів», з метою 

встановлення нормативної наповнюваності мережі груп дошкільних 

навчальних закладів, сільська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Закрити 1 групу для дітей дошкільного віку в закладі дошкільної 

освіти «Дзвіночок» Михайлівської сільської ради Черкаського району 

Черкаської області з 01 листопада 2021 року. 

2. Закрити 1 групу для дітей дошкільного віку в закладі дошкільної 

освіти «Барвінок» Михайлівської сільської ради Черкаського району 

Черкаської області з 01 січня 2022 року, залишивши одну вікову групу віком 

від трьох років до шести років в кількості до 25 дітей. 

2.1. Скоротити в закладі дошкільної освіти «Барвінок» Михайлівської 

сільської ради Черкаського району Черкаської області ставки відповідно до 

встановлених нормативів: 

 - вихователя (11 тарифний розряд) – 1 ставка посадового окладу; 

 - помічника вихователя – 1ставка посадового окладу. 

2.2. Завідуючій закладом дошкільної освіти «Барвінок» Михайлівської 

сільської ради Черкаського району Черкаської привести С.В. ПРИДВІЧНІЙ 

привести штатний розпис у відповідність до встановлених нормативів.  



2.3. Відділу бухгалтерського обліку, звітності, економічного розвитку та 

господарської діяльності виконкому сільської ради виплатити вихідну 

допомогу працівникам у розмірі згідно чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань освіти, охорони здоров`я, соціального захисту 

населення, культури, сім`ї, молоді, спорту та у справах дітей. 

 

 

Сільський голова                                                                       Тарас ПЛУЖНИК 

 

 

 

 

 

 

 


